نیافتگی را نشان می‌دهد نه عضوی توسعه یافته که فارغ از شرایط محیطی این جوامع، بتواند تلاش‌های توسعه‌ای را به سرمنزل مقصود برساند.

فهرست منابع:

- ۱- افخمی، غلامرضا، توسعه در ایران: ۱۳۵۷-۱۳۲۰ ه.ش. خاطرات (منوچهر گودرزی، خداداد فرمانفرماییان، عبدالمجید مجیدی)، تهران: گام نو، ۱۳۸۰ ه.ش، چاپ اول
- ۲- عروزی، علیرضا، خاطرات ابوالحسن ابتهاج، لندن: ۱۹۹۱ (۱۳۷۰ ه.ش)، چاپ اول
- ۳- لاجوردی، حبیب، خاطرات محمد یگانه، تهران: نشر ثالث، ۱۳۸۴ ه.ش چاپ اول
- ۴- خاطرات جعفر شریف امامی، تهران: نشر نگاه امروز، ۱۳۸۰ ه.ش، چاپ اول
- ۵- خاطرات عبدالمجید مجیدی، مشاور وزیر و رئیس سازمان برنامه و بودجه (۵۶-۱۳۵۱ ه.ش)، تهران: انتشارات گام نو، ۱۳۸۱ ه.ش، چاپ دوم
- ۶- مک لئود،